
ÚDRŽBA A NÁVOD NA POUŽITÍ

Nepoužívejte v mikrovlnné troubě, troubě nebo myčce nádobí.

Neumisťujte do blízkosti otevřeného ohně. Nedávejte do vroucí vody. Uchovávejte mimo
dosah dětí.

Nenechejte výrobek upadnout ani jej nevystavujte silnému nárazu, protože by mohl způsobit
rozbití nebo únik.

Nedávejte suchý led nebo sycené nápoje, protože se mohou roztáhnout a způsobit rozbití.

Dávejte pozor, abyste nenalili příliš mnoho nápoje, protože při zavírání může přetéct.

Pevně uzavřete víko a uzávěr, aby se zabránilo rozlití nebo úniku při přenášení. Správně
nasaďte silikonové kroužky.

Při zavírání zkontrolujte, zda je víko připevněno vodorovně. Chcete-li víko bezpečně zavřít,
otočte jím proti směru hodinových ručiček, dokud neucítíte cvaknutí, a poté jím otočte ve
směru hodinových ručiček. Otočte a otočte produkt, abyste se ujistili, že po zavření víka
nedochází k úniku.

Udržujte produkt ve svislé poloze, aby nedošlo k náhodnému rozlití nebo úniku. Při otevírání
víka se ujistěte, že je uzávěr pevně uzavřen.

Buďte opatrní při pití horkého nápoje. I když je povrch sklenice studený, nápoj může být
stále horký. Nenechávejte výrobek při vysoké teplotě, například v autě.

Nenechávejte výrobek s nápojem uvnitř po dlouhou dobu, protože by se mohl zkazit nebo
způsobit rez na sklenici.

Po použití ihned omyjte a dobře osušte, poté jej uložte mimo dosah jiných kovů, abyste
zabránili korozi. Nenechávejte jej namočený, mohl by zrezivět nebo prasknout. Myjte
opatrně. Nepoužívejte abrazivní čisticí prostředky nebo ocelovou vlnu. Nepoužívejte
chlorové bělidlo, protože může způsobit rez. Když se uvnitř sklenice objeví rezavé skvrny,
přidejte teplou vodu a kyselinu citronovou v poměru 10:1, po 2-3 hodinách omyjte měkkou
houbou a dobře opláchněte.


